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EC MA NDRYSHE 

 
 
 

EC MA NDRYSHE 
RAPORT FINANCIAR JANAR – QERSHOR 2015 

 
 
Pasqyra e tё ardhurave dhe fondeve tё shfrytёzuara pёr periudhёn 01.01.2015 – 30.06.2015 

        2015 
Fondet       
  Grantet (donacionet)     € 116,920.34 
  Të hyrat tjera      
  Total të hyrat   € 116,920.34 
                  
Shpenzimet      
  Pagat dhe Kontributet     € 35,719.56 
  Qerraja dhe Administrata     € 6,945.20 
  Shpenzimet e Projekteve     € 83,164.10 
  Grantet e dhëna      
  Provizionet bankare     € 58.50 
  Auditimi     € 685.00 
  Të tjera      
  Total Shpenzimet   € 126,572.36 
         
Mbetja e fondeve mbi shpenzimet   € -9,652.02 
                  
Paraja kesh dhe në bankë në fillim të periudhës   € 0,283.16 
                  
Paraja kesh dhe në bankë në fund të periudhës   € 20,631.14 

 
 
 
               Admir Istrefi 
 
 
___________________________ 
         Menaxher i financave 
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Të hyrat e periudhës Janar – Qershor 2015 
 

Kodi i projektit Projekti / Donatori 
Të hyra gjatë 

periudhes Janar-
Qershor 2015 

ECP07/14 Zhvillimi rajonal përmes turizmit kulturor në Prizren / UNDP € 35,300.00 
ECP02/14 Lidhja e komunitetit me shërbyesit e drejtësisë / USAID/ATRC € 1,219.51 
ECP01/15 Urbanizmi i Prizrenit nën vëzhgim të përhershëm / KFOS € 8,200.00 

ECP04/14 Transparenca online e komunave të Prizrenit, Mamushës dhe 
Prishtinës 2014/15 / British Embassy € 30,928.23 

ECP03/15 Transparenca online e komunave të Prizrenit, Mamushës dhe 
Prishtinës 2015/16 / British Embassy € 11,276.91 

ECP02/15 E-letter Focus Kosovo / OPIC € 1,532.66 
ECP02/15 Qyteti gjithëpërfshirës / OPIC € 18,163.03 
ECP04/15 EC për qytete transparente dhe gjithëpërfshirëse / KFOS € 10,300.00 

TOTAL € 116,920.34 
 
 

Të hyrat / Grantet (donacionet) për vitin 2015 
 

Kodi i projektit Projekti / Donatori Të hyrat gjatë vitit 
2015 

ECP07/14 Zhvillimi rajonal përmes turizmit kulturor në Prizren / UNDP € 35,300.00 
ECP02/14 Lidhja e komunitetit me shërbyesit e drejtësisë / USAID/ATRC € 1,219.51 
ECP01/15 Urbanizmi i Prizrenit nën vëzhgim të përhershëm / KFOS € 8,200.00 

ECP04/14 Transparenca online e komunave të Prizrenit, Mamushës dhe 
Prishtinës 2014/15 / British Embassy € 30,928.23 

ECP03/15 Transparenca online e komunave të Prizrenit, Mamushës dhe 
Prishtinës 2015/16 / British Embassy € 55,959.00 

ECP02/15 E-letter Focus Kosovo / OPIC € 1,532.66 
ECP02/15 Qyteti gjithëpërfshirës / OPIC € 36,374.06 
ECP04/15 EC për qytete transparente dhe gjithëpërfshirëse / KFOS € 20,600.00 

TOTAL € 190,113.46 
 
 

Projektet e reja 
 

Titulli Donatori Periudha Shuma Statusi 
Përkrahje institucionale DSP/KCSF Gusht 2015 – Maj 2018 € 147,598.11 I miratuar 

Shkolla për Planifik dhe Zhvillim Urban KFOS Gusht – Dhjetor 2015 € 29,250.00 I miratuar 
Prizreni, qytet pa barriera USAID/ATRC Gusht 2015 – Korrik 2016 € 68,879.25 Në pritje 

 


